КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   ________2025г. №  ______
           г. Шумиха

О выделении резервных помещений для голосования избирателей на  выборах депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва

В целях выполнения задач по обеспечению безопасности и непрерывности  процесса проведения выборов  депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва на избирательных участках Шумихинского муниципального округа в дни голосования 13 и  14 сентября 2025 года Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Выделить резервные помещения для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва, находящихся на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Определить ПАЗ 32053-70 (государственный регистрационный номер В102ОЕ 45) транспортным средством для размещения передвижного избирательного пункта в дни голосования 13 и 14 сентября  2025 года  на  выборах депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                О.В. Двизова
Дюрягина И.И.
2-17-92
Приложение к распоряжению
Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от ______2025 г. № ___  «О выделении резервных помещений для голосования избирателей на выборах депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва»

Резервные помещения (места) для голосования на случай возникновения нештатных ситуаций на выборах депутатов Думы Курганской областной Думы  восьмого созыва,  депутатов Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области  второго созыва
	№

п/п
	№ избирательного участка и адрес местонахождения помещения УИК
	Адрес местонахождения резервного помещения (места)
	Наименование, марка и гос.номер автотранспортного средства для голосования

	1
	№ 682

МКУК «Шумихинский Центр культуры и досуга», г. Шумиха, бульвар 50-летия Октября, д.4
	г. Шумиха, Бульвар 50 лет октября, д.2

(помещение Шумихинской центральной библиотеки)

	2
	№ 683

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», г. Шумиха, ул. Кирова, д.19
	г. Шумиха, Бульвар 50 лет Октября,  д.2

(здание МБУДО «Шумихинская детская школа искусств»)

	3
	№ 684

МКОУ «Средняя общеобразовательная  школа № 3»,

г. Шумиха, ул. Советская, д.36
	г. Шумиха,

 ул. Гагарина, д.44

(здание Местного Отделения ДОСААФ России Шумихинского района Курганской области)

	4
	№ 685

ГБПОУ «Шумихинский аграрно-строительный колледж»,

г. Шумиха, ул. Ленина, д.112
	г. Шумиха,

ул. Ленина, д.65

(здание Общественной организации «Шумихинское районное общество охотников и рыболовов»)

	5
	№ 686

МКУДО ДЮЦ «Импульс»,

г. Шумиха, ул. Ленина, д.72
	г. Шумиха, ул. Ленина, д.55

(здание Детского сада № 39 филиал МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 12»)

	6
	№ 687

Центр культурного развития «Атмосфера», г. Шумиха, пер. Спортивный, д.9
	г. Шумиха, ул. Островского, д.83
(Филиал МКДОУ «Детский сад №12» - Детский сад № 3 общеразвивающего вида)

	7
	№ 688

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»,

г. Шумиха, ул. Победы, д.21
	г. Шумиха, ул. Коваленко, д.26а

(здание Детского сада № 9 - филиал МКДОУ «Детский сад № 1»)

	8
	№ 689

Представительство АО «ЭК» Восток» в городе Шумиха,

г. Шумиха,

ул. Квартал Новостроек, д.17
	г. Шумиха, ул. Квартал Новостроек, д.15

(Здание АО «Газпром газораспределение Курган» филиал
г. Шадринска, ремонтно-эксплуатационная служба Шумихинского района)

	9
	№ 690

Центр культурного развития «Атмосфера», г. Шумиха, пер. Спортивный, д.9

	ПАЗ 32053-70
В102ОЕ 45

	10
	№ 691

ИП Самохвалов А.В.,  г. Шумиха, ул. Олимпийская, д.65
	г. Шумиха, ул. Российская, д.73

(здание Детского сада № 11 - филиал МКДОУ «Детский сад № 1»)

	11
	№ 692

ИП Глава К(Ф)Х  Шакиров Р.Н., г. Шумиха, ул. Пограничная, д.4А

	ПАЗ 32053-70
В102ОЕ 45

	12
	№ 693

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 9»,  г. Шумиха, ул. Комсомольская, д.33
	г. Шумиха, ул. Комсомольская, 32

(здание МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 9»)

	13
	№ 695

Галкинский сельский Дом культуры, Шумихинский район,  село Галкино, ул. Калинина, д.1
	Шумихинский район,

 с. Галкино,  ул. Советская, д.3

(здание Галкинской средней общеобразовательной школы Филиал МКОУ «Карачельская средняя общеобразовательная школа»)

	14
	№ 696

Рижская средняя общеобразовательная школа – филиал МКОУ «Крутогорская средняя общеобразовательная школа», Шумихинский район,  село Большая Рига, ул. Центральная, д.4
	Шумихинский район, с. Большая Рига, пер. Труда, д.3

(здание ФАПа)

	15
	№ 697

Административное здание, Шумихинский район,

село Травяное,  ул. Центральная, д.13
	Шумихинский район, д. Межлесье,

ул. Центральная, д.7

(здание сельского клуба)

	16
	№ 698

Стариковский сельский Дом культуры, Шумихинский район,  село Стариково, ул. Пионерская, д.2
	Шумихинский район, с. Стариково, ул. Совесткая, д.3

(здание муниципального пожарного подразделения)

	17
	№ 699

Крутогорский сельский Дом культуры, Шумихинский район,  село Крутая Горка,  ул. Центральная, д.7
	Шумихинский район, с. Крутая Горка,  ул. Школьная, д.21

(здание МКОУ «Крутогорская средняя общеобразовательная школа»)

	18
	№ 702

Карачельский сельский Дом культуры, Шумихинский район,  село Карачельское, ул. Центральная, д.84
	Шумихинский район,

с. Карачельское, ул. Центральная, д.63

(здание МКОУ  «Карачельская средняя общеобразовательная школа»)

	19
	№ 704

Административное здание, Шумихинский район,  село Благовещенское, ул. Молодежная, д.31
	Шумихинский район, с. Благовещенское, ул. Молодежная, д.6

(здание муниципального пожарного подразделения)

	20
	№ 705

Административное здание, Шумихинский район,  село Кипель, ул. Шиловская, д.2
	Шумихинский район, д. Горшково, ул. Длинная, д.12

(здание Горшковского сельского клуба)

	21
	№ 706

Административное здание, Шумихинский район,  село Каменное, ул. Центральная, д.1
	Шумихинский район, с. Каменное, ул. Центральная, д.2

(здание  Каменской основной общеобразовательной школы филиал МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»)

	22
	№ 707

Здание Карандашовского сельского клуба, Шумихинский район,  деревня Карандашово, ул. Набережная, д.4

	ПАЗ 32053-70
В102ОЕ 45

	23
	№ 708

Административное здание, Шумихинский район,  село Березово,  ул. Центральная, д.34
	Шумихинский район, с. Березово, ул.  Центральная, д.30

(здание сельского Дома культуры)

	24
	№ 709

Столбовский сельский Дом культуры, Шумихинский район, село Столбово, ул. Центральная, д.3
	Шумихинский район, с. Столбово, ул. Центральная, д.1

(административное здание)

	25
	№ 710

Мало-Дюрягинский сельский Дом культуры, Шумихинский район, село Малое Дюрягино, ул. Центральная, д.36
	Шумихинский район, с. Малое Дюрягино, ул. Центральная, д.47

(административное здание)

	26
	№ 711

Птичанский сельский Дом культуры, Шумихинский район,  село Птичье, ул. Зеленовка, д.2а
	Шумихинский район, с. Птичье, ул. Школьная, д.9

(здание  Птичанской средней общеобразовательной школы филиал МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»)

	27
	№ 712

Сажинский сельский клуб, Шумихинский район, деревня Сажино, ул. Старая, д.1
	Шумихинский район, д. Сажино, ул. Новая, д.25а

(здание кафе ИП Кузнецова И.Ю.)

	28
	№ 713

Административное здание, Шумихинский район,

с. Трусилово, ул. Озерная, д.9

	ПАЗ 32053-70
В102ОЕ 45

	29
	№ 715

Административное здание, Шумихинский район, село Кушма, ул. Молодежная, д.1
	Шумихинский район, с. Кушма, ул. Советская, д.49

(здание Кушмянской основной общеобразовательной школы  филиал МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №1»)